ISABELA BARBOSA DE JESUS
Assessor Técnico

NELSON MOREIRA JUNIOR
Secretário Geral da Mesa Diretora

VITÓRIA, 25 de agosto de 2020.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 4812/2020
Proposição: Requerimento - Juntada de Documentos n° 30/2020

Autoria: Neuzinha de Oliveira

Ementa: A vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V. Exa., a
JUNTADA do Calendário Oficial de Eventos do Município de Vitória atualizado, no Projeto de
Lei 181/2020.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise Preliminar

Ação realizada: Deferido

Próxima Fase: Apensação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003200390038003600320030003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-08-25T18:09:23-0300

		2020-09-21T13:52:38-0300